

# **Livbjerggaard Holding ApS**

Vinderupvej 11, 7560 Hjerm

CVR-nr. 42 70 86 66

## **Årsrapport**

**24. september 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Karl Iver Eiler Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. september 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Livbjerggaard Holding ApS Vinderupvej 11 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 42 70 86 66
	Stiftet: 24. september 2021
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 24. september 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karl Iver Eiler Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Livbjerggaard Entreprenørforretning A/S, Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering, herunder at eje kapitalandel i Livbjerggaard Entreprenørforretning A/S. Aktiviteten i Livbjerggaard Entreprenørforretning A/S har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021/22 udgjort et underskud på 1.719 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 1.679 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.629 t.kr. mod 7.274 t.kr. i åbningsbalancen, svarende til et fald på 1.645 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.595 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 5.629 t.kr., hvilket er et fald på 0,6 procentpoint i forhold til åbningsbalancen.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/9 2021 <u>- 31/12 2022</u>
Administrationsomkostninger	-20.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-20.500</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-1.719.038
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	73.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.665.700</b>
2 Skat af årets resultat	-12.826
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.678.526</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.796.326
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.678.526</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2022</u>	<u>24/9 2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.754.799</u>	<u>7.273.837</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.754.799</u>	<u>7.273.837</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.754.799</b></u>	<u><b>7.273.837</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>2.873.838</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.873.838</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.873.838</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.628.637</b></u>	<u><b>7.273.837</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	0	7.233.837
	Overført resultat	5.437.511	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>5.595.311</b></u>	<u><b>7.273.837</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	<u>12.826</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.326</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>33.326</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.628.637</b></u>	<u><b>7.273.837</b></u>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	7.233.837	0	0	7.273.837
Egenkapital 24. september 2021	40.000	7.233.837	0	0	7.273.837
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.796.326	117.800	-1.678.526
Overført til overført resultat	0	-7.233.837	7.233.837	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>5.437.511</b>	<b>117.800</b>	<b>5.595.311</b>

## Noter

	24/9 2021	- 31/12 2022
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		<u>12.826</u>
		<u><b>12.826</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>24/9 2021</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 24. september 2021	<u>7.273.837</u>	<u>7.273.837</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>7.273.837</b></u>	<u><b>7.273.837</b></u>
Årets resultat	-1.719.038	0
Udbytte	-2.800.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-4.519.038</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>2.754.799</b></u>	<u><b>7.273.837</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Livbjerggaard Entreprenørforretning A/S	Struer	100 %
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
